Servatis itaque de iure servandis, Revmo Domino Iosepho Bo, Ssmi 
Domini Nostri ab intimo cubiculo sopra numerum, Causae postulatore 
instante, Emus ac Revmus Cardinalis Adeodatus Piazza, Episcopus Sa
binen, et Mandelen., Causae Ponens seu Relator, in Ordinario Sacro
rum Rituum Congregationis coetu, die 14 huius mensis coadunato, du
bium posuit discutiendum : An signanda sit commissio Introductionis 
Causae in casu et ad effectum de quo agitur de eaque retulit. Emi autem 
ac Revmi Patres, sacris ritibus tuendis praepositi, relatione hac necnon 
Officialium Praelatorum suffragiis auditis, re mature perpensa, re-
scripserunt : Signandam esse commissionem, si Sanctissimo placuerit. 

Pacta autem ab infrascripto Cardinali relatione Beatissimo Patri , 
Sanctitas Sua manu ipsius propria commissionem Introductionis Causae 
Servi Dei Bduardi Iosephi Rosaz subsignare dignata est. 

Datum Romae, die 26 Iulii, anno Domini 1953. 

jjß C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

® ®* f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 

IV 
DECRETUM 

URBIS ET ORBIS 

Mariano Anno a Summo Pontifice Pio Papa XII, per Encyclicas Lit
teras « Fulgens corona » diei 8 Septembris vertentis anni, indicto ; ut 
erga Deiparam Virginem Mariam pietas populi christiani exardeseat 
cotidie magis, et non tantum privatae sed publicae etiam supplicationes 
ad suavissimam Matrem admoveantur, Sacra Rituum Congregatio, de 
mandato Sanctissimi Domini, benigne indulget ut, durante hoc Mariano 
Anno, a die videlicet octava Decembris mensis ad eumdem adventuri an 
ni diem, in omnibus ecclesiis et oratoriis, singulis per annum Sabbatis, 
legi possit unica Missa votivo-privata, cantata vel lecta, de Immaculata 
Conceptione Beatae Mariae Virginis, dummodo non occurrat festum du
plex I vel II classis, feria, vigilia, aut octava privilegiata primi et secundi 
ordinis, festum, vigilia aut octava ipsius Deiparae; et insuper aliquod 
pium exercitium peragatur in honorem Beatae Maria« Virginis. Servatis 
de cetero rubricis. 

Contrariis quibuslibet non obstantibus. Die 29 Novembris 1953. 

£g C. Card. MICARA, Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

® ®* f A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

Citatio edictalis 

MATRITEN. 
N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( M O R E R A - L A G U A R D A ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Henrici La
guarda, in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per 
se sive per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. 
R. Rotae (Roma Palazzo della Cancelleria) die 22 Martii 1954 hora 
meridiana, ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto 
subscribendum et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis 
pro causae definitione.